
NÁVRH ROZPOČTU 

MIKROREGIONU ČESKÝ RÁJ 

V ROCE 2023 

PŘÍJMY:       VÝDAJE: 
DRUH PŘÍJMU: 

 

ROZPOČET 

v Kč 

DRUH VÝDAJE: ROZPOČET 

v Kč 
§ 4121 

Členský příspěvek od 

obcí svazku 

 

 

§ 4121 

Služba Újezd pod 

Troskami – úhrada  

domény 

 

§ 6310-2141 

Úroky ČSOB a.s.  

 

§ 3639 

Nájem traktoru ročně 

Karlovice 

 

§ 4122 ORG 6 

Liberecký kraj – 

doplatek neinvestiční 

dotace ,,Zvýšení kvality 

života v MR ČESKÝ 

RÁJ“ 

 

Financování: 

  

398 361,- 

 

 

 

1 288,- 

 

 

 

 

 

500,- 

 

 

10 000,- 

 

 

 

 

 

      40 000,- 

 

 

 

 

   189 622,- 

§ 3639 

Cestovné, občerstvení - 

předseda svazku  

 

§ 3639 

Provozní náklady svazku 

(občerstvení při zasedáních, 

kancelářské potřeby)  

 

§ 3639 

Vedení účetnictví svazku   

 

§ 6310 

Poplatky ČSOB a.s.  

 

§ 3639 

Webové stránky + doména  

 

§ 3639 

Náklady na poradenské služby  

 

§ 3639 

Náklady za členství v OPS pro 

Český ráj 

 

§ 3639 

Ostatní služby (povinná ručení 

za zakoupenou techniku, 

pořádání společných akcí)  

 

§ 3639 

Optimalizace turistického 

informačního systému  

 

13 000,- 

 

 

 

10 000,- 

 

 

 

 

35 000,- 

 

 

2 000,- 

 

 

16 288,- 

 

 

412 500,- 

 

 

3 000,- 

 

 

 

28 361,- 

 

 

 

 

119.622,- 

CELKEM                  639 771,- Kč CELKEM                     639 771,- Kč   
 

Vyvěšeno dne ……… 2022 

                                ………………… 

Sejmuto dne  ………..2022           razítko a podpis  

 

 

Návrh rozpočtu byl zároveň ve shodných datech vyvěšen elektronicky na úřední desce. 

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně ve lhůtě 

stanovené při jeho zveřejnění nebo nejpozději ústně při projednávaní na zasedání shromáždění 

starostů dne 24. listopadu 2022. 


